Ofício 198/2024

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 15/03/2024 às 09:06:01

Setores envolvidos:

GAP

Ofício n° 0061/2024/SAPL/DG

À Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0061/2024/SAPL/DG

Senhor Presidente,

Ir c

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

1111111111111
PROTOCOLO GERAL 469/2024

Data: 15/03/2024 -Horário: 13:56
Administrativo

Em atenção ao Ofício n° 0061/2024/SAPL/DG, Requerimento n° 0018/2024 — Protocolado n° 295/2024, de autoria do
Vereador André Pessata Nascimento, o qual solicita informações sobre o andamento das obras no Bairro
Copacabana, temos a informar que no local existia uma ponte de madeira que foi substituída por uma nova ponte de
concreto armado, a fim de possibilitar acesso a veículos e pedestres ao bairro Copacabana.

Com efeito, a próxima etapa será a pavimentação do trecho da ponte e de toda a extremidade na Rua Copacabana,
bem como a instalação de semáforos para controle do tráfego de veículos no referido local.

Por fim, ainda haverá iluminação de toda a extensão da ponte, como também a instalação de balizadores para faixa
exclusiva de pedestres.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de
para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

estima e elevada consideração e nos colocamos a disposição

Wagner Moi Guimarães

Prefeito Municipal

O-

o.o

-0

1P
d'

OC
I-
1
d
V
S—

t7
E0

3-
3
9
0
0—

u—
o
P
U
O

Assinado por 1 pessoa: WAGNER MOL GUIMARAES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://pontenovaidoc.com.briverificacao/DF56-CD39-8AA9-86FB e informe o código DF56-CD39-8AA9-86FB

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DF56-CD39-8AA9-86FB

o

z.E1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

.01 WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX ) em 15/03/2024 09:06:12 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/DF56-CD39-8AA9-86FB